INSTALLAZIONE  E  CABLAGGIO
INSTALLATION AND WIRING
INSTALLATION ET CÂBLAGE
INSTALLATION UND ANSCHLÜSSE
INSTALLAZIONE  E  CABLAGGIO
INSTALLATION AND WIRING
INSTALLATION ET CÂBLAGE
INSTALLATION UND ANSCHLÜSSE

7038.50K 7038.50T 7038.50W
/ 500 / 460 / 24 / 52 / / 4,6
/ / / 192 / 254 / / 29,1
/ 1680 / 1640 / 96 / 120 / / 15,4
96 210 15,5
28 Vac
28 Vac
28 Vac
28 Vac
28 Vac
28 Vac
28 Vac
28 Vac
28 Vac
7039.50K 7039.50T 7039.50W
7040.50K 7040.50T 7040.50W
7041.50K 7041.50T 7041.50W
7042.50K 7042.50T 7042.50W
7046.50K 7046.50T 7046.50W
7047.50K 7047.50T 7047.50W
7048.50K 7048.50T 7048.50W
7049.50K 7049.50T 7049.50W
7045.50K 7045.50T 7045.50W 360
890
1290
500
1680